
elektronický momentový klíč, odečet momentu a úhlu, s obousměrnou ráčnou,
pravostranné (přesnost: ±2%) a levostranné (přesnost: ±3%) utahování599DGT-AN

   UNI EN 26789

 art. Nm Kgfm lbf.ft 
D

mm
A

mm
L

mm

kg 

005990610 599DGT-AN/10 20÷100 2÷10 15÷80 1/2 30 33 413 0,9 0,1
005990620 599DGT-AN/20 40÷200 4÷20 30÷150 1/2 40 43 520 1,3 0,1

• druhy utahování: momentové, úhlové, momentové + úhlové
• strategie utahování: momentové + úhlové
• dvojí režim měření: podržení špičky a sledování
• světelné indikátory a přerušovaný zvukový signál informují uživatele, kdy je
dosažen přednastavený moment nebo úhel
• ukládání informací o utahování (až 250 hodnot)
• možnost přednastavit až 9 hodnot momentu/úhlu
• možnost nastavit vlastní přípustné limity; uživatel je informován o překročení
přípustného limitu
• bezpečnostní blokace
• klíč může být zpřístupněn 16 uživatelům pomocí ID uživatelů
• sledování dat utahování. Software umožňuje uschovat údaje o datu, čase, čísle
šarže zařízení, nastavení hodnot utahování a dosažených hodnot a propojit tyto
údaje s konkrétním ID uživatele
• protiskluzová rukojeť vyrobená ze dvou druhů materiálu
• součástí dodávky: 2 AA - 1,5V baterie, USB kabel a software


